+PUS
Pumpensumpf
Schirmauflage mit
Kabelverschraubung
realisieren
=VAC /1.2
125A
=VAC+UCA1-WDA1

Hersteller:Vega
Funktionstext:Niveaumessung
Typenbezeichnung:VEGAPULS 64
Datenblatt:https://www.vega.com/de-ch/produkte/produktkatalog/fuellstand/radar/vegapuls-64
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:-X1
Symbolname:Erdung
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:=SPS-KEC22
Symbolname:Digital Eingang 2pol
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:-BLB1
Symbolname:Emmesys_Schwimmschalter_2p
Funktionstext:Pegel hoch Sensor
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:-WDB6
Symbolname:Kabel_waagrecht
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:-WDB6
Symbolname:Kabel_waagrecht
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:=SPS-KEC9
Symbolname:Digital Eingang 2pol
Bauteil Parameter
Bauteil
BMK:-WDB22
Symbolname:Kabel_waagrecht
1 2 3 4 5 6 7 8
Datum
Norm
Gepr.
Bearb.
14.04.25
DIN 81346
BS
NameDatumZustand Änderung
=PUS
+UCA1
Not AusMaster2025_1
7
© IEC 16016
Funktion
Ort
Funktionsseite
25Projektseite 96/
Projektnummer
20250601-01
Pumpensumpf
Schaltschrank1Kunde: SieDu AG
	Teilprojekte
	=PUS
	+UCA1
	Stromlaufplan
	0001 : Rührwerk
Leistung
	0002 : Rührwerk
 Revisionsschalter
	0003 : Rührwerk
Betriebswahlschalter